

# LRP Advokater I/S

Løvenørnsgade 17, 8700 Horsens  
CVR-nr. 25 49 36 56

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 22.04.25

Jens Glavind  
Dirigent

---

Virksomhedsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

---

---

**Virksomheden**

---

LRP Advokater I/S  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens  
Telefon: 79 25 30 00  
Hjemsted: Horsens  
CVR-nr.: 25 49 36 56  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jens Glavind

---

**Indehavere**

---

Christian Anker Hansen  
Theresa Dam Andersen  
Jens Glavind

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for LRP Advokater I/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Horsens, den 22. april 2025

**Direktionen**

Jens Glavind

**Indehaverne**

Christian Anker Hansen

Theresa Dam Andersen

Jens Glavind

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter består i at drive en full-service advokatvirksomhed med rådgivning til bl.a. virksomheder, privatpersoner og offentlige institutioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 7.557.474 mod DKK 7.333.653 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.500.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

Note		2024 DKK	2023 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.419.894</b>	<b>34.554.046</b>
1	Personaleomkostninger	-26.784.179	-26.922.138
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>8.635.715</b>	<b>7.631.908</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.177	-82.176
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>8.553.538</b>	<b>7.549.732</b>
	Finansielle indtægter	17.876	688.298
	Finansielle omkostninger	-1.013.940	-904.377
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.557.474</b>	<b>7.333.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	7.557.474	7.333.653
	<b>I alt</b>	<b>7.557.474</b>	<b>7.333.653</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Indretning af lejede lokaler	428.813	490.072
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.380	324.299
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>732.193</b>	<b>814.371</b>
	Deposita	669.078	669.078
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>669.078</b>	<b>669.078</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.401.271</b>	<b>1.483.449</b>
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	22.481.944	22.254.279
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.372.147	4.559.108
	Andre tilgodehavender	728.365	753.365
	Periodeafgrænsningsposter	865.044	744.770
3	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>29.447.500</b>	<b>28.311.522</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>161.037</b>	<b>256.619</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>29.608.537</b>	<b>28.568.141</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.009.808</b>	<b>30.051.590</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
4	Anden gæld	2.686.643	2.655.168
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.686.643</b>	<b>2.655.168</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	18.437.695	16.272.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.788	271.898
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.625.839	3.590.768
	Anden gæld	4.457.843	5.761.239
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.823.165</b>	<b>25.896.422</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.509.808</b>	<b>28.551.590</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>31.009.808</b>	<b>30.051.590</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	1.500.000	0	1.500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-7.557.474	-7.557.474
Forslag til resultatdisponering	0	7.557.474	7.557.474
Saldo pr. 31.12.24	1.500.000	0	1.500.000

	2024	2023
	DKK	DKK

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	23.205.842	23.664.635
Pensioner	1.760.602	1.614.667
Andre omkostninger til social sikring	435.694	459.671
Andre personaleomkostninger	1.382.041	1.183.165
I alt	26.784.179	26.922.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	42	43

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	22.481.944	22.254.279
---	------------	------------

### 3. Tilgodehavender

Tilgodehavender, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	588.000	588.000
--	---------	---------

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Gæld i alt 31.12.24	Gæld i alt 31.12.23
Anden gæld	0	2.686.643	2.655.168
I alt	0	2.686.643	2.655.168

## 5. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Virksomheden har indgået huslejeaftaler, som kan opsiges i intervallet af 3-18 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør t.DKK 1.418.

Virksomheden har indgået leasingaftaler med betalingsforpligtelse i 42-60 måneder, i alt t.DKK. 601.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientbankkonti t.kr. 87.182 er deponeret til sikkerhed for betroede midler fra klienter.

## 7. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder bestyrelseshonorar m.v..

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**7. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Indretning af lejede lokaler	10	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

**Skat af årets resultat**

Virksomheden er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis virksomhedens realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende virksomhedens indgåede lejeaftaler.

## 7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisation sværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Øvrige egenkapitalbevægelser er fordeling af årets resultat til indehaverne i henhold til indgået aftale..

**7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.